SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO REITOR

Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112, 49 2049-3700

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           1/1

EDITAL Nº 132/GR/UFFS/2022

RESULTADO PROVISÓRIO DO PROCEDIMENTO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO

DO EDITAL Nº 26/GR/UFFS/2022 DE SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS PARA ESTÁGIO

NÃO-OBRIGATÓRIO, PARA ATUAÇÃO NA CLÍNICA-ESCOLA DE NUTRIÇÃO

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL (UFFS), no uso de suas
atribuições legais, torna público o resultado provisório do procedimento de heteroidentificação
do EDITAL Nº 26/GR/UFFS/2022 - Seleção de estagiários para estágio não-obrigatório para

atuação em atividades administrativas na Clínica-Escola de Nutrição.

1 RESULTADO PROVISÓRIO DO PROCEDIMENTO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO

INSCRIÇÃO NOME CURSO
RESULTADO

PROCEDIMENTO

06 Gabriel Pinheiro Torres da Silva Administração Pública Deferido

Chapecó-SC, 18 de fevereiro de 2022.

MARCELO RECKTENVALD

Reitor

https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2022-0026